
                        

 

  Mococa, 29 de maio de 2018 – Edição nº 003/2018 

 
 PÁGINA 1 

 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 320/2018 
 

Declara ponto facultativo no dia 1º de 
junho de 2018 e dá outras providências 
A Presidente da Câmara Municipal de 
Mococa, no uso de suas atribuições 
regimentais etc. 
 
Considerando que dia 31 de maio de 

2018 (quinta-feira) será dia de Corpus 
Christi, feriado em todo território 
nacional; 
 
Considerando que dia 1º de junho de 

2018 (sexta-feira) diversas repartições 
públicas, por razões de economia, não 
funcionarão; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º No dia 1º de junho de 2018 os 

servidores da Câmara Municipal de 
Mococa terão ponto facultativo, 
devendo os Vereadores apresentar 
suas proposituras até o dia 30 de maio 
de 2018. 
 
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data 

de sua publicação. 
 

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 
24 de maio de 2018 

 
ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO 

BREGANOLI – Presidente 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 006/2018 – 

Contratante: Câmara Municipal de 

Mococa – Contratada: TORRES 

INDUSTRIA E COMERCIO DE 

ROUPAS LTDA – Objeto: Contratação 

de empresa para confecção de 

Uniformes sob medida para os 

funcionários da Câmara Municipal..– 

Valor: R$ 7.144,40 (sete mil cento e 

quarenta e quatro reais e quarenta 

centavos). 

ELISÂNGELA MAZINI MAZIERO 
BREGANOLI – Presidente 

 
Mococa, 15 de Maio de 2018 

 

 

 
 

 


		2018-05-29T16:10:15-0300
	FABIO DELDUCA DA SILVA:31110519869




